
 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 31.01.2019 г.   № 39-170 
г.Петровск Саратовской области 
 
О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск  
от 29 ноября 2018 года № 36-154 «Об утверждении  
Прогнозного плана (Программы) приватизации  
муниципального имущества муниципального  
образования город Петровск на 2019 год» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года      
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 2001 года 
№ 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", 
Уставом муниципального образования город Петровск Петровского 
муниципального района Саратовской области, Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск от 29 ноября 2018 года № 36-154 
«Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования город Петровск на 
2019 год», дополнив раздел 2 приложения к решению следующими строками: 

 
№ п/п Наименование объекта Адрес объекта 
5. Нежилое здание -

продовольственный склад  
(с земельным участком) 

Саратовская область, г.Петровск, 
ул.Куйбышева, д.15 В 

6. Здание (нежилое здание) 
(с земельным участком) 

Саратовская область, г.Петровск, 
ул.Советская, д.82 Б 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

Глава муниципального 
образования город Петровск                                                          А.А.Морозов 


